De ebetate gms humani 1A

malis adheret tunc magis
 intelligit bona que perdidit
 luxu appetentat quia sub
 tiliu reprobu culpab ex
 amiat quo habita negligit
 eo pimitat districtu iudi
 cibus ut nec amissa equi
 rat t ai ab actu repellit
 fugit a sensu ut cuius qua
 si facies iope gtepmittit
 eius p rcor dacoꝝ ia nec
 terga uideant hinc itaq
 e q Epbi subiecti flendis
 te steteribꝝ gaudet De qui
 bi p Saloz dr Cui letat
 ai male fecerit t expulsat
 in ebus pessimis hinc est
 q mortibꝝ sue negotiu vi
 detes exeat An hic q
 apte subiungit Cui inter
 harem letabant t ee sub
 sentibꝝ delicias gputabat
 Cui hincremo letat quia
 minime atcedit transitia
 que pripuit t intueri ne
 gligit p maneria boni que
 pdut Cuiꝝ amoe tpatu
 flagrat uera leticia uo
 letes ignorat Qua si stu
 diose ggnose qreret qua
 flenda sint gaudia que
 appetit uideret Et du
 melior stie gtepmittit sola
 sibi uelut suma eligit qui
 uisibilitꝝ oculis fugaci se
 ducone blandit bisibi

lia sq sequetes cor fugi
 ut t tanto exotifery gau
 dent quato recordacoꝝ
 sui intemfery no habent
 consistit tñ eoru gaudijs
 plerūqꝝ tbulacoꝝ atque
 ex rebus ipis ex quibus
 supbiut flagellant Neq
 em sine grauibꝝ curaru
 molestijs pnt tpatia que
 appetit uel no habita q
 re ut quesita fuaro m
 ter equales pstatiore
 gloria expete a mori
 bi Euereria plqꝝ oz
 exigo t nuqua debent
 eande maioribꝝ exhibe
 plerūqꝝ p potera p m
 iusticia onde sp praua
 age t tñ ne opmonem
 prauitatt habeat formi
 dolose custodie hec p
 fecto oia miseros pūgu
 Et eade pūctiones ipō
 reu tpatu uiti amore
 no senant An t recte ne
 dicit Et ee subsentibus
 delicias gputabat qz per
 tatoru delectacoꝝibꝝ ptes
 si ex affectu uite pntib
 qua sint appa q pacuit
 ignorat letat itaq sub
 sentibꝝ quia rebꝝ quide
 tpatibꝝ gaudet si tñ du
 dispeſare sine tribulacoꝝ
 eade tpatia no ualent

ea cura pugnat miser
qua pmutat. Vanet subse
libq & hoc ipm delicias
estimant quia & dura qui
dem expnit amore tol
lexant & tamen affectu
nimie cupiditat obligati
laboris eiusde tolleta
re uoluptate putant.
¶ In recte iemas totius
in se huane gustationis
specie sumes plametu
querit dñs. In ebriaquit
me absinthio. Ut em
superiori ia pte pdiximq
ebriq quisq quod patit
nescit. Qui uo d' absm
thio deebriat & hoc qd
supra amaru e & tamen
no intelligit eade adri
tudine qua replet huam
igit genq recto dei iudi
cio i uoluptatibq suis si
bi dimissa atq p easde
uoluptates potorem
tribulationibq traditum
absinthio e ebruū quia
& amara sut que phug
uite amore tollexat
& tamen eade adri
tudine recitate cupiditat
quasi insensibilitatem
ebrietat ignorat. Au
di em glam sicut du
multas p ea tribulaco
nes cepit amaru est
qd bibit. Et qz hoc mi